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Njoftohen té interesuarit se Buletini nr. 199 i Universitetit t& Tetovés éshté publik

dhe i njéjti mund t& shikohet nga té interesuarit te dekanét e fakulteteve t&

Universitetit t& Tetovés.

Buletini do té jeté publik duke filluar nga 15.12.2021 deri mé 29.12.2021.
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